法 人 変 更 届
     受

  付

 印

 ふりがな

法 人 名

  きほくちょう○○○○かぶしきがいしゃ

  鬼北町○○株式会社

  所 在 地   愛媛県北宇和郡鬼北町大字近永○○番地○○

鬼北町長  殿 代 表 者

氏 名 印
  代表取締役 鬼北 太郎      ㊞

令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日 決算月日 令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日  決  算

下記のとおり変更がありましたのでお届けします。

変更事項 新 旧 年 月 日

合

併

被 合 併 人 の

所 在 地 ・ 名 称

             TEL（    ）

解

散

精 算 人 の

住 所 ・ 名 称

愛媛県北宇和郡鬼北町大字近永○○番地○○

鬼北 太郎      TEL（ 0895 ）45－○○○○

登記（決議）年月日 令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

支 店 出 張 所

等 の 閉 鎖

所 在 地

名   称  閉 鎖

年月日

令和   年

     月   日

 担 当

税理士

  ○○税理士事務所

   鬼北 花子

             TEL（ 0895 ）45－○○○○

  注． 「変更事項」は所在地、法人名、事業年度、資本金、代表者等の変更に

     ついて記入してください。

①法人名、法人所在地、

代表者氏名を記載、印鑑

（会社印）を押印

②届出書提出年月日を記載

③清算人の住所、氏名、連絡先を記載

④登記年月日を記載

記 載 例